Ovlaséeni Servis doo

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

& 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Crevo hladnjaka
AUGER AUG69605

Sifra proizvoda: IC-D40182
Cena: 1865.33 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Gumeno crijevo sistema hladenja Gore (60mm) DAF 85 CF, CF 85, SB 11.6D-8.3D 01.74-

Mesto ugradnje: Gore | Unutarnji promjer: 60.0 mm | Duzina: 345.0 mm | Sifra proizvoda: IC-

D40182

OE Sifre

69605
5.45370
6.30017
81-10120-SX
8573

1372 303

Deklaracija

Model:

Naziv i vrsta robe:

Barkod:

ARTNR_Z_TCD
SAMPA
SAMPA
SAMPA
SAMPA

DAF

Crevo hladnjaka AUGER AUG69605 IC-D40182

Hladenje

AUG69605
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Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNJIATY

nnatuna wicpa BasyTa U3HOC
y 4 niahama y

189 RSD = 1.865,33
cBpxa nnahawa a4vyH NpvMaoua

.y s . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-D40182-ovlasceni

mojen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-D40182-ovlasceni
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noTnuc ynaaTtnoua

MEeCTo 1 AaTyM MpujemMa  JaTyM BajyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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